

**!tipo_vivienda :** Apartament**Miejscowość :****Sypialnie :** 3**Łazienka :** 2**Basen :** Wspólny**!vistas :** Widok na morze**Powierzchnia
mieszkania :**107 m²**Lotnisko :**

52 Km

 Sala gimnastyczna

Odkryj nowy koncept życia nadmorskiego w Villajoyosa, gdzie tradycyjny urok łączy się z nowoczesnym designem. Ten ekskluzywny kompleks oferuje apartamenty, duplexy i penthouse'y z 1, 2, 3, a nawet 4 sypialniami, położone w wyjątkowej lokalizacji tuż przy morzu. Z przepięknymi widokami z wyższych pięter i zaledwie kilka kroków od plaży Playa Centro, ta promocja łączy spokój, komfort i luksus. Zaprojektowany z wysokiej jakości materiałów, ten nowy budynek znajduje się strategicznie blisko Benidormu oraz serca Villajoyosa, oferując unikalny śródziemnomorski styl życia.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Zewnętrzny design kompleksu mieszkaniowego nawiązuje do ducha Villajoyosa, z fasadami, które oddają hołd tradycyjnym domom w tej okolicy, wykorzystując wykończenia przypominające naturalny kamień. Eleganckie, sześciopiętrowe budynki są otoczone rozległymi terenami zielonymi, tworząc spokojną i harmonijną przestrzeń. Przestronne tarasy każdego mieszkania zachęcają do korzystania z uroków śródziemnomorskiego klimatu, a widoki na morze z wyższych pięter zapewniają niezrównane wrażenia, jakbyś płynął statkiem.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Wnętra zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie i funkcjonalności, oferując przestronne pomieszczenia, które w pełni wykorzystują naturalne światło. Mieszkania wyposażono w nowoczesne kuchnie i łazienki, wykonane z materiałów najwyższej jakości, a także efektywną klimatyzację opartą na aeroterminii i izolację termiczną, zapewniającą dodatkowy komfort. Każdy szczegół został starannie dopracowany, aby stworzyć przestronną i przytulną atmosferę, idealną zarówno do odpoczynku, jak i codziennego życia.

OBSZARY WSPÓLNE

Kompleks mieszkaniowy otoczony jest rozległymi terenami zielonymi, które stanowią doskonałą przestrzeń do relaksu i kontaktu z naturą. Wspólne strefy zaprojektowano z myślą o prywatności i spokoju, zachowując idealną równowagę między miejskim otoczeniem a życiem nad morzem. Położony w jednej z najbardziej charakterystycznych części Villajoyosa, projekt łączy bliskość plaży Playa Centro oraz łatwy dostęp do wszystkich usług w centrum miasta z ciszą życia nad morzem. Bliskość Benidormu i innych miejscowości na Costa Blanca zapewnia doskonałą komunikację, a unikalny design kompleksu odzwierciedla bogactwo kulturowe i naturalne otoczenia. To miejsce stworzone z myślą o tych, którzy szukają jakości, tradycji i



